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Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği'nde göreve 

başlama töreni - 01/01/2023 

 

 
 

 
 

 
 
Sri Lanka Parlamento Komiserliği 

(Ombudsmanlık) Ofisi ile Türkiye Kamu 

Denetçiliği Kurumu Arasında Mutabakat Zaptı 
İmzalandı - 11/01/2023  

 

 
 

 
 

 
 

11 Ocak 2023 tarihinde Ankara’da, 2023 Uluslararası 
Ombudsman Konferansı oturumu sırasında, Sri Lanka 

Meclisi İdari Komisyon Kurumu (Ombudsman) ve 

Türkiye Kamu Denetçiliği Kurumu arasında Mutabakat 
Zaptı imzalandı. 

 
Sri Lanka Kamu Denetçiliği Kurumu ile Türkiye Kamu 

Denetçiliği Kurumu arasındaki Mutabakat Zaptı, TBMM 
Başkanı Sayın Mustafa Şentop, Sri Lanka Türkiye 

Büyükelçisi Sayın Hasanthi Urugodawatte 

Dissanayake, (Emekli) Yargıç K. T. Chitrasiri ve 
Türkiye Ombudsmanı Sayın Şeref Malkoç huzurunda 

imzalandı.  
 

Mutabakat Zaptı’nın temel amacı, Sri Lanka ve 

Türkiye'deki iki kurumun insan haklarının korunması ve 
adaletsizliklerin giderilmesi alanındaki rolüne 

odaklanırken vatandaşları adaletsizlik ve ayrımcılıktan 
korumaktır. 

 
"21. Yüzyılda İnsan Haklarının Geleceği" temasıyla 

düzenlenen 2023 Uluslararası Ombudsman Konferansı, 

Avrupa Birliği tarafından finanse edildi. Etkinliğe Asya, 
Avrupa, Afrika ve Orta Doğu'nun farklı bölgelerinden 

70'in üzerinde Ombudsman katıldı ve Ombudsmanların 
kendi ülkelerindeki yasal çerçeve ve insan haklarının 

korunmasına ilişkin görüşleri paylaşıldı. 

 

OCAK 2023 
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Konferansın açılış konuşmasını Türkiye Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yaptı. 
 

Büyükelçi, Türkiye Dışişleri Bakanlığı Yurtdışı 
Tanıtım ve Kültür Genel Müdürü Büyükelçi Ayda 

Ünlü ile görüştü -12/01/2023 

 

 
 
Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 

Bakanlığı Yurtdışı Tanıtım ve Kültür Genel Müdürlüğü 
Büyükelçi Ayda Ünlü ile bir araya geldi ve Sri Lanka ile 

Türkiye arasındaki kültürel diplomasi odaklı ikili 

ilişkilerin daha da güçlendirilmesi konusunu görüştü. 
 

Sri Lanka Büyükelçisi Ankara Valisini ziyaret etti 
- 12/01/2023 

 
 

 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi S. Hasanthi 
Urugodawatte Dissanayake geçtiğimiz günlerde 

Ankara Valisi Sayın Vasip Şahin’e nezaket ziyaretinde 
bulundu ve Türkiye ile Sri Lanka arasındaki ikili 

ilişkilerin güçlendirilmesi konusunda verimli bir 

görüşme gerçekleştirdi. 
 

Büyükelçi Dissanayake, Osmanlı İmparatorluğu 
döneminde 1864 yılında Sri Lanka’nın Galle kentine bir 

fahri konsolosun atanmasıyla başlayan ve uzun süredir 
de devam eden ikili resmi ilişkileri hatırlattı..  

 

Vali Vasip Şahin, Sri Lanka’nın stratejik konumu, 
Türkiye ile ticaretin önemi ve Sri Lanka ile Türkiye 

arasındaki ikili ilişkilerin güçlendirilmesinin önemine 
vurgu yaptı. 

 

Bu bağlamda Vali ve Büyükelçi, tarihsel ilişkilerin yanı 
sıra ikili ilişkilerin ekonomik işbirliğinin ötesinde 

geliştirilmesinin her iki ülkeye de karşılıklı yarar 
sağlayacağı konusunda mutabık kaldılar.  

 
Büyükelçi ayrıca, 2004 yılında yaşanan Tsunami 

sonrasında Sri Lanka’ya sağladığı insani yardım ve 

2022 yılında yapmış olduğu sağlık malzemesi 
bağışından ötürü Türkiye’nin cömertliğine olan 

minnettarlıklarını dile getirdi. Türkiye’de özellikle otel 
ve inşaat sektöründe Sri Lankalılar için artan fırsatlar 

da takdir edildi.  

 
Sayın Ankara Valisi, Ankara’da görev yaptığı süre 

boyunca Büyükelçiye tüm girişimlerinde yardım ve tam 

işbirliği sözü verdi. 

Sri Lanka Büyükelçisi Orta Doğu Teknik 

Üniversitesini ziyaret etti – 19/01/2023 

 

 
 

 
Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi S. Hasanthi 

Urugodawatte Dissanayake geçtiğimiz günlerde Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi’ni (ODTÜ) ziyaret ederek 

arkeoloji alanında her iki ülkede de miras turizminin 

desteklenmesine katkı sağlayacak olası işbirliklerini 
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görüştü. Büyükelçi Yerleşim Arkeolojisi Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Deniz Burcu Erciyas ve bağlı Bölümlerden 
diğer üst düzey personel ile görüşmeler yaptı..  

 
Bu özel ziyaret ve görüşmeler, her iki ülkenin de 

ekonomisine önemli gelir sağlayan miras turizmine 

daha fazla odaklandığı gerçeğine dayanmaktadır. 
Arkeoloji alanında da güçlü bir akademik geçmişe 

sahip olan Büyükelçi Dissanayake, Sri Lanka arkeolojik 
mirasını ve önemini, ülkedeki arkeolojik kazı ve 

çalışmalarda öncüleri ve arkeolojik bilginin turizm 
endüstrisine nasıl büyük katkı sağladığını açıkladı. Sri 

Lanka’daki sekiz UNESCO Dünya Mirası Alanından 

altısının arkeolojik ve kültürel miras olduğunu 
belirterek, Türkiye’nin arkeolojik ve kültürel önemi 

nedeniyle tescil edilmiş 17 UNESCO Dünya Mirası 
alanına sahip olduğunu kaydetti. 

 

Büyükelçi kapsamlı uzun vadeli işbirlikleri önererek, 
Ankara’daki diğer Güney Asya büyükelçiliklerinin kabul 

etmesi halinde bir Güney Asya Günü düzenleme 
teklifinde bulunmuştur.  Büyükelçi her halükarda, Sri 

Lankanın sanatı, mimarisi ve arkeolojisi, biyoçeşitliliği, 
çevresi, ekonomisi ve politik yönleri ile ele alınacağı ve 

Sri Lanka Yemekleri, filmleri, müzikleri ve dansları 

aracılığıyla Sri Lanka’yı tanıma fırsatı sağlayacak bir 
giriş sunumuyla bir Sri Lanka Günü düzenlemeye 

istekli olduğunu ifade etmiştir. 
 

Büyükelçi Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi ile 

görüştü - 20/01/2023  
 

 
 
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi S. Hasanthi 

Dissanayake’nin ayrıca Ukrayna'ya da akreditasyonu 

bulunmaktadır.  
 

Büyükelçi, Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisini ziyaret 
ederek, Ukrayna İçişleri Bakanı Denys Monastyrski ve 

diğer sivillerin Bovary'de meydana gelen trajik 
helikopter kazası nedeniyle hayatını kaybetmesinden 

dolayı Ukrayna Hükümetine en derin taziyelerini iletti. 

 

Toplantı Ukrayna ve Sri Lanka'daki mevcut durum 

üzerine bir tartışma ile devam etti.  
 

Sri Lanka Büyükelçisi İstanbul Valisini ziyaret 
etti – 20/01/2023  

 

 
 
Büyükelçi ziyarette, Vali Ali Yerlikaya ve Vali Yardımcısı  

Sn. Özlem Bozkurt Gevrek.tarafından sıcak bir şekilde 

karşılandı. 
 

İstanbul’un Sri Lanka ile tarihi bağlantılarına değinen 
büyükelçi gerek İstanbul’un gerekse Sri Lanka’nın 

yüzyıllardır uluslararası ticaret merkezleri olduğunu 
söyledi. Toplantı sırasında Büyükelçi Dissanayake, Sri 

Lanka’nın gerek geleneksel gerekse geleneksel 

olmayan bazı temel ürünleri, bazı yatırım fırsatlarını ve 
turizm teşviklerindeki büyük potansiyeli vurguladı. 

Büyükelçi, çay ihracatındaki artışın bile, Türkiye’nin şu 
anda Türkiye pazarına giren katma değerli lüks çaylara 

uygulanan yüksek vergiler nedeniyle bir ölçüde 

engellenen Sri Lanka ile 500 milyon ABD Doları 
değerinde ikili ticarete ulaşma hedefini güçlendirmeye 

katkıda bulunabileceğinin altını çizdi. 
 

Vali, Büyükelçi Dissanayake’nin iki ülke arasındaki 
ticari ilişkilerin yanı sıra kültürel ve eğitimsel ilişkileri 

de geliştirmeye yönelik fikirlerini takdirle karşılamış ve 

İstanbul’un tarihsel olarak sadece bir ticaret merkezi 
değil, aynı zamanda kültürel bir eritme potası 

olduğunu kaydetmiştir.  
 

Büyükelçi Dissanayake, iki ülke arasındaki diplomatik 

ilişkilerin 75. yılını kutlamak amacıyla İstanbul Valiliği 
ile Sri Lanka Güney Vilayeti’deki Galle şehrinin  bu 

şehirde Osmanlı İmparatorluğu’nun konsolosluğu 
kurulmuş olması ve hem İstanbul hem de Galle’nin 

yüzyıllar boyunca ticaret limanı olmaları nedeniyle 

kardeş şehir ilişkisi kurulabileceğini önerisinde 
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bulunmuştur.  

 
Vali ise İstanbul Ticaret ve Sanayi Odalarının çok güçlü 

ve girişimci olduğunu, Valiliğin ikili ticareti artıracak 
her türlü teşviki ve güçlü desteği vereceğini belirtti.  

 

Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçisi Türkiye Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu Asya-Pasifik İş 

Konseyleri Koordinatörü ile görüştü - 
24/01/2023 

 

 
 

Türkiye Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Asya-
Pasifik İş Konseyleri Koordinatörü Selma Bardakçı, 

Büyükelçiliği ziyaret ederek Sri Lanka Büyükelçisi ile 
karşılıklı yarar sağlayan bir görüşme gerçekleştirdi. 

 

DEİK, Türk özel sektörünün dış ticaret, uluslararası 
yatırımlar, hizmetler, taahhüt ve lojistik başta olmak 

üzere dış ekonomik ilişkilerini organize etmek ve 
yönetmek; yurtiçi ve yurtdışındaki yatırım fırsatlarını 

analiz etmek; ülke ihracatını artırmaya yardımcı olmak 
ve benzer iş geliştirme faaliyetlerini koordine etmek 

üzere 1986 yılında kurulmuştur. Özetle DEİK, 

Türkiye'nin dünyaya açılan penceresi olup, ülke 
değerlerinin, vizyonunun ve potansiyelinin küresel 

temsilcisi konumundadır.  
 

Büyükelçi, Sri Lanka'nın Türkiye ile ticaret ve yatırım 

ilişkilerini geliştirme arzusunu dile getirdi ve Türkiye 
Cumhurbaşkanı ile yaptığı ilk görüşmede 

Cumhurbaşkanı’nın ikili ticareti 500 Milyon ABD 
Doları'na çıkarma arzusunu hatırlattı. Bardakçı, DEİK'in 

yetkisi dahilinde bilgi paylaşım seminerleri, online 

toplantılar ve takiben iş heyetlerinin karşılıklı 
ziyaretlerinin organize edilmesi olduğunu söyleyerek 

ile bu hedefe destek vereceklerini söyledi. 
 

Büyükelçi Selma Hanım'a mevcut ekonomik durum, 
baharatlar başta olmak üzere ülkenin öne çıkan 

ürünleri ve diğer bazı üretici ülkelerle kalite açısından 

ürün farklılıkları hakkında bilgiler verdi.  
 

 
 

 

 

 

  
 

Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliği, Sri 
Lanka'nın Bağımsızlığının 75. Yıldönümünü 

Kutladı - 04/02/2023 

 

 
 

 
 

ŞUBAT 2023 
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Sri Lanka’nın Ankara Büyükelçiliği, Sri Lanka 

Demokratik Sosyalist Cumhuriyeti’nin Bağımsızlığının 

75. Yıldönümünü 04 Şubat 2023 tarihinde başkentte 
yoğun kar yağışına rağmen Sri Lanka topluluğu ve 

Dışişleri Bakanlığı’nın katılımıyla Büyükelçilik binasında 
kutladı. 

 
Özel davetliler arasında Türkiye Dışişleri Bakanlığı 

Güney Asya Genel Müdürü Büyükelçi Oğuzhan 

Ertuğrul, Güney Asya Genel Müdür Yardımcısı Ali İhsan 
İzbu ve Sri Lanka Masası Sorumlusu Sayın Burak 

Bingöl yer aldı.  
 

Sri Lanka bayrağının göndere çekilmesiyle başlayan 

tören, Sri Lanka milli marşının Sinhala ve Tamilce 
okunmasının ardından vatan için canını feda edenleri 

anmak için iki dakikalık saygı duruşunda 
bulunulmasıyla devam etti.. 
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Sri Lanka halkı ve Türkiye halkı için refah, kararlılık ve 

dayanıklılık dilemek üzere Budist, Hindu, Hristiyan ve 
İslami inançların temsilcileri tarafından dualar edildi. 

Ardından Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Dışişleri 
Bakanı’nın Bağımsızlık Günü Mesajları okundu. 

 

Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi Sn. Hasanthi 
Urugodawatte Dissanayake, ağır hava koşullarına 

rağmen etkinliğe katılan konuklara teşekkür ederek, 
etkinliğin önemini vurgulamış, 2023 yılında Sri Lanka 

ile diplomatik ilişkilerin 75. yıl dönümünü de 
kutladığımızı ve Türkiye’nin, bağımsızlığından sonra Sri 

Lanka’yı tanıyan ilk ülkelerden biri olduğunu 

kaydetmiştir. 
 

Büyükelçi, Antalya, Nevşehir, Gaziantep, Bursa, 
Erzurum ve Trabzon’da Fahri Konsolos atanmasının 

yolunu açan sağlam ilişkilere sahip olan seleflerinin 

katkılarını takdir etmiş, 3 ay önceki gelişinden bu yana 
Sri Lanka’nın tanıtım faaliyetlerine değerli katkıları ve 

destekleri için Fahri Konsoloslara teşekkürlerini 
bildirmiştir. 

  
Büyükelçi, Fahri Konsoloslarla ortaklaşa olarak, bir dizi 

engelin ortasında bile Büyükelçiliğin karşılıklı yarar için 

daha büyük hedeflere ulaşabileceğine olan güvenini 
ifade etti. Büyükelçi ayrıca, yatırım, ticaret ve turizm 

alanlarında ikili işbirliği için büyük bir potansiyel 
olduğunu vurgulayarak, Büyükelçilik ve Fahri 

Konsolosluklardaki ekiplerle bunları gerçekleştirmek 

için çalışacağının güvencesini verdi. 
 

Büyükelçi Hasanthi Dissanayake, Cumhurbaşkanı Ranil 
Wickremesinghe’nin Sri Lanka’nın odaklanması 

gereken önemli bir unsur olarak iklim değişikliğine 

öncelik verdiğini ve iklim değişikliği çalışmalarına 
adanmış dünyanın ilk üniversitesini kurma sürecinde 

olduğunu vurguladı.  
 

Büyükelçi “Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli’nin 
(IPCC) 6. Raporu’nun projeksiyonları bağlamında, kıyı 
şeridine sahip ülkelerin iklim değişiminden sert bir 
şekilde etkileneceğini ve hem küçük ada uluslarının 
hem de yoğun nüfuslu kıyı şehirlerine sahip ulusların 
etkileneceğini öngörüyor, ve en çok etkilenen 
Balıkçılık, liman ve denizcilik, tarım ve turizm gibi 
okyanusa dayalı geçim kaynaklarımızın zorlanacağı yer 
burasıdır. Bu koşullar, iklim değişikliğinin etkileri sınır 
ötesi olduğundan, ülkeleri gelişen durumları en aza 
indirmek ve en azından uyum sağlamak için bir araya 
gelmeye zorluyor” dedi. 
 
Ayrıca, Sri Lanka’nın yüksek biyoçeşitliliğini, genetik 

kaynaklarını korumak ve karbonu emme potansiyelini 

artırmak için onlarca yıldır, tabii olarak bazen deneme 
yanılma yoluyla yaptığı katkılardan sadece Sri 

Lanka’dakilerin değil, dünya gezegenindeki insanların 
ortak iyiliği adına gurur duyduğunu belirtti. 

2018’de Sri Lanka, Commonwealth Blue Charter 

kapsamında Mangrov Ekosistemleri ve Geçim 
Kaynakları Eylem Grubuna başkanlık etme liderliğini 

üstlendi. Sri Lanka, mangrovların korunması ve 
sürdürülebilir kullanımı için politika, yönergeler ve 

stratejik eylem planı geliştiren dünyadaki ilk ülkedir. 

 
2019’da Sri Lanka, birkaç benzer ülkeyle 

karşılaştırıldığında 3 temel özelliği olan UNFCCC 
mekanizmasına Ulusal Olarak Belirlenmiş katkılarını 

sunmuştur. Bunlar, Sri Lanka’nın 2050 yılına kadar net 
sıfır karbona ulaşma hedefi, elektriğin %70’ini 

yenilenebilir enerji kaynaklarından üretmeyi taahhüt 

etmesi ve Sri Lanka’nın daha fazla kömür santrali inşa 
etmeyeceğidir. Sri Lanka 2019’da ayrıca 2030 yılına 

kadar küresel olarak Nitrojen Atıklarını yarıya indirmek 
için uluslararası bir girişim başlatmıştır. 

 

2022’de 24 ülke tarafından desteklenen Sri Lanka, 
deniz çayırlarının bazı balık türleri için beslenme ve 

üreme alanları aynı zamanda büyük bir karbon deposu 
olarak önemini vurgulamak için 1 Mart’ı Dünya Deniz 

Çayırı Günü olarak ilan etmek için BM’de bir Karar 
almıştır. 

 

“Sri Lanka, iklim değişikliği etkisinin azaltılmasına katkı 
sağlama konusundaki ilerlemesi ve taahhüdü ve daha 

büyük varlıklarımız olan benzersiz ekosistemleri, 
çeşitliliği ve yüksek endemizmi sürdürülebilir şekilde 

yönetme çabalarıyla dünya çapında tanınmaktadır. 

Yerel olarak bu tür çabalar artık yerel ve küresel olarak 
giderek daha fazla tanınmaktadır” dedi.. 

 
Etkinliğin resmi töreninin sona ermesinin ardından 

katılımcılar, Sri Lanka’nın geleneksel lezzetlerinin ve 

Seylan çayının tadını çıkardı. 
 

Türkiye'deki deprem sonrası yapılan faaliyetler 
– 06/02/2023 
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Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliği, Türkiye'nin 

güneyinde 110.000 km2'lik bir alanı etkisi altına alan 
ve büyük çapta can ve mal kaybına yol açan büyük 

deprem ve sarsıntıların yol açtığı yıkımdan derin 

üzüntü duymaktadır. 
 

06 Şubat 2023 tarihinde, Türkiye'nin Güneydoğu 
Bölgesi'ndeki Kahramanmaraş ilinde saat 04:17'de 7,7 

büyüklüğünde deprem ve ardından Gaziantep ilini 
vuran 6,4 ve 6,5 büyüklüğünde iki (02) artçı deprem 

meydana geldi. Ayrıca aynı gün saat 13:24 sıralarında 

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde 7,6 

büyüklüğünde bir deprem daha meydana geldi. 

 
Büyükelçilik, Gaziantep ve Adana'daki Fahri 

Konsolosların yardımıyla, etkilenen bölgelerdeki Sri 
Lanka vatandaşlarının güvende olmasını sağlamak için 

derhal adımlar atmıştır. 

 
Ayrıca, Gaziantep ve Nevşehir'deki Sri Lanka Fahri 

Konsoloslarımızın güçlü desteği ile Büyükelçiliğimiz 
Kahramanmaraş ve Şanlıurfa'dan üç üniversite 

öğrencisini Ankara'ya tahliye etmiş olup, halihazırda bu 
üç öğrenciye, Nevşehir'deki Sri Lanka Fahri Konsolosu 

Sayın Mahmut Uluer'e ait bir otelde konaklama imkanı 

sağlanmıştır.   
 

Ancak Büyükelçilik, Hatay'da Sri Lankalı bir kadının 
hayatını kaybettiğini büyük üzüntüyle bildirirmektedir. 

 

Bu durum karşısında, Sri Lanka'nın Ankara 
Büyükelçiliği, Türk milletiyle dayanışma içinde, Sri 

Lanka'nın 75. Bağımsızlık Yıldönümü nedeniyle 6 Şubat 
2023 akşamı verilmesi gereken diplomatik resepsiyonu 

iptal etmiştir.  
 

Ayrıca, Sri Lanka'nın 75. Bağımsızlık Yıldönümünü 

anmak için 7-16 Şubat 2023 tarihleri arasında Ankara, 
İzmir, Antalya ve İstanbul illerinde düzenlenecek olan 

geleneksel dans performansları, Sri Lanka'nın biyolojik 
çeşitliliğini ve çevre ve iklim değişikliği alanlarındaki  

başarılarını vurgulayan fotoğraf sergisi, yemek festivali 

ve mücevher sergisinden oluşan, Sri Lanka tanıtım 
etkinlikleriyle birleştirilen diğer dört Sri Lanka etkinliği 

ertelenmiştir. Bu etkinliklerin 3'ünün, Sri Lanka İzmir 
Fahri Konsolosu Sayın Oğuz Akçura'nın sahibi olduğu 

Anemon Group otellerinde gerçekleştirilmesi 

planlanmıştı. Sri Lanka Büyükelçiliği, 6 Şubat 2023 
tarihinde erken saatlerde bayrağını indirdi ve Türk 

halkıyla dayanışma amacıyla bayrağı bir hafta boyunca 
yarıya indirilmeye devam etti. 

 
Sri Lanka Büyükelçisi depremden etkilenen 

bölgelere yardım seferber etmek için lojistik 

merkez olan Adana'yı ziyaret etti – 16/02/2023 
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Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi Hasanthi 

Urugodawatte Dissanayake, Sri Lanka hükümetinin 
Türkiye’ye yaptığı ilk bağış olan Sri Lanka Çay Kurumu 

tarafından Türk Hava Yolları ile İstanbul’a gelen çay 
sevkiyatını almak üzere 16 Şubat 2023 tarihinde 

Adana’yı ziyaret etti. Adana depremden etkilenmiş 

olup, halihazırda dünyanın her yerinden gelen acil 
kargoların dağıtım merkezi haline gelmiştir.  

 
Söz konusu bağış ilk olarak Kolombo’daki Türk 

Büyükelçiliği’ne yapılmış olup sevkiyatın Adana’ya 
varmasıyla Büyükelçi Dissanayake, Sri Lanka’nın 

Akdeniz Bölgesi Fahri Konsolosu Beşir Uğur ile birlikte 

Dışişleri Bakanlığı Ankara Temsilcisi Özkan Durmaz’ın 
ve AFAD Adana Temsilcisi Sayın Vehbi Kaplan’ın 

huzurunda sevkiyat kabul edilmiştir. 
 

Büyükelçi, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 

Sayın Zeydan Karalar'ı ziyaret etti – 
16/02/2023 

 

 
 

Büyükelçi, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. 
Zeydan Karalar’ı ziyaret ederek, 6 Şubat 2023’te 

Türkiye’de meydana gelen bir dizi depremin yol açtığı 
trajik can kaybı, yaralanma ve yıkım nedeniyle Sri 

Lanka Hükümeti ve halkı adına en içten taziyelerini dile 

getirdi.  
 

Adana Belediye Başkanı, Sri Lanka Hükümeti 
tarafından afetten etkilenen bölgelerde afetzedelere 

dağıtılmak üzere bağışlanan 1500 kg Seylan çayının ilk 

sevkiyatını almak üzere Adana’yı ziyaret ettiği için 
Büyükelçiye teşekkür etti. 

 

 
 
Belediye Başkanı ayrıca, Sri Lanka’nın Akdeniz Bölgesi 

Fahri Konsolosu Sayın Beşir Uğur’un, şirketi BETA’dan 

depremzedelere 80.000 kg’ın üzerinde çay bağışlayan 
katkısını da takdir etmiştir. 

  
1985 yılında Türkiye’de BETA çay şirketini kuran ve 

1987 yılında Sri Lanka’da ofis açan Sn. Beşir Uğur, Sri 

Lanka’ya giren öncü Türk işletmesi olarak kabul 
edilmektedir. BETA çay, Seylan çayını Türkiye’de ve 

çay ihraç ettikleri Orta Asya ve Rusya’daki diğer birçok 
çevre ülkede tanıtan lider bir çay şirketidir. 

 
Sri Lanka Büyükelçisi Türkiye Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürü 

ile biraraya geldi - 22/02/2023 
 

 
 
Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi Hasanthi 
Urugodawatte Dissanayake, geçtiğimiz günlerde 

Türkiye Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Dış İlişkiler 
Genel Müdürü Sn. Öztürk Selvitop ile iki ülke 

arasındaki karşılıklı faydaya dayalı işbirliklerini 

görüşmek üzere bir araya geldi.. 
 

Hem Sri Lanka hem de Türkiye’nin enerji ve doğal 
kaynaklar sektörlerinin mevcut durumuna ilişkin genel 

görüş alışverişinin ardından, sürdürülebilirlik ve 

yenilenebilir enerjinin küresel eğilimleri, ulusların en iyi 
uygulamalara bağlı kalma sorumlulukları iklim 

değişikliğinin etkisi bağlamında tartışıldı.  
 

Büyükelçi Sri Lanka’da yenilenebilir enerji sektörüne 

yatırım fırsatları hakkında bilgi verdi ve özellikle Sri 
Lanka’nın 2030 yılına kadar elektrik ihtiyacının %70’ini 

yenilenebilir enerji kaynaklarından üretmeyi taahhüt 
ettiğini ve bunun yanı sıra ülkenin güneş pili 

üretiminde de kullanılan grafit gibi belirli elementlere 
sahip olduğunu belirtti.  

 

Genel Müdür Sn. Selvitop’un önerdiği üzere Büyükelçi, 
Sri Lanka’daki enerji sektörü ile ilgili mevzuat, kanun 

ve yönetmeliklerin Türkiye’deki ilgili işletmelerle 
paylaşılmasının uygun olacağını söyledi. Büyükelçi 

ayrıca, büyükelçiliğin Türkiye’deki ilgili taraflar 

arasında dağıtılmak üzere enerji sektöründe Sri 
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Lanka’dan gelen ihale ve iş tekliflerini paylaşacağını da 

teyit etti. 
 

İleriye dönük olarak, iki ülke arasında enerji alanında 
işbirliği yollarının tartışılması için hükümet ve sektör 

temsilcileri arasında çevrimiçi toplantılar yapılması 

kararlaştırıldı.  
 

Büyükelçi ayrıca görüşmede, Sri Lanka ile Türkiye 
arasında yatırımların karşılıklı teşviki ve korunması, 

çifte vergilendirmenin önlenmesi ve gümrük işbirliği 
gibi anlaşmaların önümüzdeki aylarda hayata 

geçirilmesinin beklendiğini ve bunun enerji sektörü de 

dahil olmak üzere Sri Lanka’ya yatırım yapmak isteyen 
potansiyel Türk yatırımcılar için bir teşvik unsuru 

olacağını açıkladı.  
 

Büyükelçi ayrıca Genel Müdür’e Türkiye’den bir özel 

sektör heyetinin, yenilenebilir enerji de dahil olmak 
üzere enerji sektöründeki fırsatları araştırmak üzere 

Ankara’daki Sri Lanka Büyükelçiliği tarafından yakın 
zamanda düzenlenen Sri Lanka’ya yaptığı ziyaret 

hakkında bilgi verdi.  
 

Sri Lanka Dışişleri Bakanı Sayın Ali Sabry 

Türkiye'de bulunan Sri Lanka Fahri 
Konsoloslarından bazılarıyla sanal olarak 

görüştü – 23/02/2023  
 

 
 

Toplantı, İzmir, Gaziantep, Nevşehir, Adana ve 

Antalya'daki Fahri Konsoloslara yakın zamanda 
meydana gelen yıkıcı deprem ve etkilenen bölgelerdeki 

Sri Lanka vatandaşlarının güvenliğini sağlamada 
oynadıkları rol ve iletilen yardımlar konusunda kişisel 

olarak başsağlığı dileme ve gene Sri Lanka'nın 

bağımsızlığının 75. Yıldönümü münasebetiyle Sri 
Lanka'yı tanıtmak için düzenlenmesi planlanan ancak 

deprem nedeniyle ertelenen etkinliklere verdikleri 
katkıları nedeniyle teşekkür etme amacı gütmüştür.   

 

Toplantıya ayrıca Sri Lanka Ankara Büyükelçisi ve 
Birinci Sekreteri ile Sri Lanka Dışişleri Bakanlığı'nın 

Avrupa Genel Müdürü de katılmıştır.  

 
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Türkiye 

Dışişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire 
Başkanı Büyükelçi Haldun Koç ile görüştü - 

24/02/2023 

 

 
 
Görüşmede, Ankara’da toplanan Diplomatik 

Topluluğun depremzedelere bağışlanmak üzere 

bağışlarının teslim edilmesi süreci ele alındı. 
 

Girişim, Sri Lanka Büyükelçisi tarafından bizzat 
planlanmış olup Diplomatik Topluluğun onayıyla 

gerçekleşmiştir.  

 
Diplomatik Topluluğun katkısının AFAD'a 

bağışlanması 
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Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye'deki depremzedelere 
yönelik yardım çalışmalarında kullanılmak üzere 

Ankara'da bulunan Diplomatik Birliklerden toplanan 
123 bin 500 TL'lik katkı payını birkaç büyükelçi ile 

birlikte Ankara’da bulunan AFAD Genel Merkezi'nde 

AFAD Başkanı Yunus Sezer'e teslim etti. 
 

AFAD, Türkiye Cumhurbaşkanlığı bünyesinde faaliyet 
gösteren afet ve acil durum yönetiminden sorumlu 

Türk kurumudur. 
 

Bağışın AFAD merkezinde teslim edilmesinden hemen 

önce gerçekleşen toplantıya Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Yasin Ekrem Serim, AFAD Başkanı Yunus Sezer, 

Dışişleri Bakanlığı Güney Asya Genel Müdürü Büyükelçi 
Oğuzhan Ertuğrul ile Cibuti, Malta, Karadağ, Yeni 

Zelanda ve Sri Lanka Büyükelçileri hazır bulundu.  

 
Sri Lanka Büyükelçisi Hasanthi Urugodawatte 

Dissanayake, Türkiye'nin 06 Şubat 2023'te yaşadığı ve 
ülkede milyonlarca insanı doğrudan veya dolaylı olarak 

etkileyen benzeri görülmemiş bir felaket olan yıkıcı 
depremler neticesinde, Ankara'daki diplomatlar ile ev 

sahibi ülke ve halkıyla dayanışma içinde sembolik bir 

katkı yapmak için bir girişim başlatmıştır.  
 

Kordiplomatik kıdemli üye olarak Cibuti Büyükelçisi, 
etkilenen bölgelerde binden fazla Cibuti vatandaşının 

güvenliğini sağlamada büyük ölçüde müdahil olmuştur, 

kendileri ve diğer birçok Büyükelçinin de desteğiyle 
Büyükelçi Dissanayake, bağışın koordinasyonunda 

sorumluluk üstlenmiştir. 

Diplomasi camiasının çok olumlu tepkisi ve 

destekleriyle, Ankara merkezli Diplomatik Topluluk 
tarafından 123.500 Türk Lirası tutarında sembolik katkı 

toplanmıştır. 
 

AFAD’da bağışın teslimi için düzenlenen toplantıda 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Yasin Ekrem Şerim ve AFAD 
Başkanı Yunus Sezer, Sri Lanka Büyükelçisine 

diplomatik teşkilatın bağış girişiminden dolayı teşekkür 
ederken, olumlu destek veren diğer Büyükelçilere de 

depremzedelere yardım etme taleplerinden ötürü 
teşekkürlerini sundu.. Ayrıca, Türkiye’nin modern 

çağda yaşadığı bu benzeri görülmemiş trajedide 

yanında olan milletleri asla unutmayacağını belirtti. 
 

Büyükelçi Dissanayake ayrıca, Türkiye’nin Sri Lanka’yı 
2004 tsunamisi sonrası gibi zor zamanlarında, COVID 

salgını sırasında ve en son geçen yıl ülkenin tıbbi 

malzeme sıkıntısı çektiği sırada tıbbi malzeme ile fiilen 
desteklediğini hatırlattı ve bu bağışı koordine etme 

yoluyla yaptığı katkının çok küçük bir karşılık olduğunu 
söyledi. Büyükelçi, Sri Lanka afet müdahale ekiplerinin 

ne zaman ihtiyaç duyulursa gelip Türkiye’ye yardım 
etmeye hazır olduğunu da sözlerine ekledi. 

 

AFAD Başkanı, büyükelçilere depremden en çok 
etkilenen 11 bölgede 40,000’den fazla insanın hayatını 

kaybettiğini, 14 milyondan fazla insanın ve 10,000’den 
fazla yerleşim yerinin etkilendiği bilgisini aktardı. 

Şimdiye kadar bir milyondan fazla mağdura geçici 

barınak sağlandını belirtti.   
 

Dışişleri Bakan Yardımcısı, Dışişleri Bakanlığı tarafından 
koordine edilen hem havadan hem de karadan tek 

başına arama ve kurtarma operasyonları için 80’den 

fazla ülke gönderen uluslararası toplumun oynadığı 
rolü takdir etti. BM’nin yaptığı İnsani Yardım Çağrısı ile 

ilgili minnettarlığını dile getirdi ve Türkiye’nin 
yardımların Suriye’ye ulaşmasını kolaylaştırdığını da 

açıkladı. 
 

Görüşmenin ardından Büyükelçiler, ilgili tüm devlet 

kurumlarının temsilcilerinin 24 saat görev yaptığı AFAD 
acil durum koordinasyon merkezine götürüldü. 

 
Koordinasyon merkezi gezisini sonlandıran AFAD 

Başkanı ve Dışişleri Bakan Yardımcısı, Ankara’daki 

diplomatik camianın yürekleri ısıtan jestinden dolayı 
şükranlarını ifade ettiler. 
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